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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61818524A

2. Data e Regjistrimit 05/04/1993
3. Emri i Subjektit EDIPACK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga "Aleksander Goga", Porto 
Romano. 
237.102.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Import eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi 

te te gjitha llojeve, riciklim letre e kartoni te te gjitha llojeve, 
menaxhim, seleksionim, transport, tregtim të mbetjeve 
urbane
Redi Baltëza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2016                Deri: 14/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bardhyl Baltëza12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2012                Deri: 14/03/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BardhylBaltëza

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
167.102.000,00

               Natyre: 
70.000.000,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga 3 Dëshmorët, Godinë 1 
katëshe, Zona Kadastrale 3866, Nr.pasurie 317/15 Fier 
Lushnje  Plug Sektori Pluk, Rruga Lushnje - Pluk, para 
Kishës Katolike, Z.K.2999, Nr.Regj.Hipotekor 642 Durres 
Durres  DURRES Kamion Scania me targë AA 237 MY dhe 
Rimorkio Orthaus me targë ADR 492 Durres Durres  
DURRES Kamion Benz DR 6012 E Durres Durres  
DURRES Kamionçinë Mercedes Benz, me targë DR 2378 F 
Durres Durres  DURRES Furgon Iveco DR 4222 B Durres 
Durres  DURRES Kamion Benz DR 1186 E 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDIPACK
E-Mail: info@edipack.al  
Telefon:  052/233088 
Të Tjera: Emerimi i ekspertit verifikuesl z.Adela Oketa me 
nr.lic.0283  per zmadhimin e kapitalit emerimi i ekspertit 
kontabel Gani Limanaj dhe Luan Gosnishti Depozitim i 
vendimit te miratimit te raportit te eksperteve  kontabel

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032335-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/01
/1993

Numri i Vendimit:960, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "BEBA" ; Forma juridike: Shpk m; Data 
e regjistrimit: 25.01.1994 ; Data e themelimit: 25.01.1994 ; Kapitali: 4 500 000  leke ; 
Ortaket: Elsa Balteza 57%, Bashkim Berisha 43% ; Selia: Lagjja 1, Rruga "Qemal Stafa", 
Pll 1000/1-23, Durres ; Kohezgjatja: Pa afat ; Administratori: Elsa Balteza ; Objekti: 
Tregtimin, importimin, prodhimin, eksportimin e artikujve te ndryshem kozmetike, 
industriale, ndertimore, farmaceutike,  ushqimore, bujqesore etj, tregtimin me shumice dhe 
pakice te mallrave, produkteve te ndryshme industriale, ushqimore, elektronike, 
elektroshtepiake, lende te para e materiale, paisje e materiale te ndryshme e pjese kembimi 
per to, prodhime deti etj, konsulence tregtare marketingu, operacione tregtare 
komisionarie, zhviollimi i aktiviteteve ne fushen e peshkimit, transportit te udhetareve e te 
mallrave qe do te levizin nga veprimtaria e shitblerjes, grumbullimin, perpunimin, 
tregtimin, eksportin e produkteve bujqesore e blegtorale, bimeve mjeksore e prodhimeve te 
pyllit e te detit, organizim diskotekash, bar bufesh, ne tere territorin e vendit  dhe ne vende 
te tjera, tregtimin me shumice e pakice te karburanteve dhe derivateve te tyre, veprimtari 



3

turistike, sherbime te ndryshme si fotokpje, servise per aparatura elektronike, hapje pikash 
te ndryshme sherbimi etj, veprimtari financiare dhe pasurie te lujtshme dhe te paluajtshme 
ne lidhje me aktivitetin e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (126).pdf

2. 26/09
/1996

Numri i Vendimit:960/0, Gjykata:Tirane
1- Me date 01.09.1994 ortaket kane vendosur te largohet nga ortakia Elsa Balteza  dhe te 
futen si ortake te rinj ne shoqeri z.  Bardhyl Balteza dhe z.Roland Cela me miratimin e 
gjykates. 2- Me date 20.10.1995 eshte mbledhur asambleja e ortakeve Bashkim Berisha, 
Bardhyl Balteza, Roland Cela dhe eshte vendosur: -Largimi i ortakeve te shoqerise  Roland 
Cela dhe Bashkim Berisha. Ortak i vetem i shoqerise ka mbetur Bardhyl Balteza me 100% 
te kuotave sipas kontrates se shit-blerjes date 02.11.1995 midis Bardhyl Balteza dhe 
Roland Cela dhe sipas kontrates se shit-blerjes se date 23.10.1995 midis Bardhyl Balteza 
dhe Bashkim Berisha. 3- Eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga "BEBA" shpk 
ne "BIOCHEMICALS INTERNATIONAL" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (126).pdf

3. 28/02
/2003

Numri i Vendimit:960/2, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.9 date 25.02.2003 te ortakut te vete te shoqerise z. Bardhyl Balteza eshte 
vendosur shtese ne objektin e veprimtarise se shoqeriseper: -prodhim produkte kartoni dhe 
ambalazhe kartoni.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (126).pdf

4. 10/06
/2004

Numri i Vendimit:960/3, Gjykata:Tirane
Me vendim Nr.10 date 10.06.2004  te ortakut te vetem te shoqerise eshte vendosur: 
Caktimi i ekspertit te autorizuar z. Gani Limanaj per te bere vleresimin e kapitalit te 
shoqerise per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (126).pdf

5. 16/07
/2004

Numri i Vendimit:960/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem te shoqerise nr.11 date ..06.2004 eshte miratuar raporti i 
ekspertit kontabel te autorizuar z.Gani Limanaj per vleresimin e kapitaleve te shoqerise e 
mbi kete baze kapitali themeltar i shoqerise behet 80.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-07.11.2007 (126).pdf

20/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-117973-02-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4AF2C-D008-47BA-B396-26B32BABFFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4AF2C-D008-47BA-B396-26B32BABFFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4AF2C-D008-47BA-B396-26B32BABFFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4AF2C-D008-47BA-B396-26B32BABFFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE4AF2C-D008-47BA-B396-26B32BABFFCE
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Emri i subjektit ishte            ("BIOCHEMICAL INTERNATIONAL")          u be            
("BEBA BIOCHEMICAL INTERNATIONAL")         
Vlera e Kapitalit ishte            "80.000.000,00"          u be            "57.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "57.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "25/01/1994"          u be            "05/04/1993"         
Vlera e Aksionit ishte            "800.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("052/33088")         
Data e Themelimit ishte            "25/01/1994"          u be            "05/04/1993"         
Objekti ishte            ("Tregtimin, importimin, prodhimin, eksportimin e artikujve te 
ndryshem kozmetike, industriale, ndertimore, farmaceutike,  ushqimore, bujqesore etj, 
tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave, produkteve te ndryshme industriale, 
ushqimore, elektronike, elektroshtepiake, lende te para e materiale, paisje e materiale te 
ndryshme e pjese kembimi per to, prodhime deti etj, konsulence tregtare marketingu, 
operacione tregtare komisionarie, zhviollimi i aktiviteteve ne fushen e peshkimit, 
transportit te udhetareve e te mallrave qe do te levizin nga veprimtaria e shitblerjes, 
grumbullimin, perpunimin, tregtimin, eksportin e produkteve bujqesore e blegtorale, 
bimeve mjeksore e prodhimeve te pyllit e te detit, organizim diskotekash, bar bufesh, ne 
tere territorin e vendit  dhe ne vende te tjera, tregtimin me shumice e pakice te 
karburanteve dhe derivateve te tyre, veprimtari turistike, sherbime te ndryshme si fotokpje, 
servise per aparatura elektronike, hapje pikash te ndryshme sherbimi etj, veprimtari 
financiare dhe pasurie te lujtshme dhe te paluajtshme ne lidhje me aktivitetin e shoqerise, 
prodhim produkte kartoni dhe ambalazhe kartoni.")          u be            ("Prodhim leter 
,kartoni ,kuti kartoni,")         
Emri Tregtar ishte            ("BIOCHEMICAL INTERNATIONAL SHPK")          u be            
("BEBA BIOCHEMICAL INTERNATIONAL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
MERCEDES    DR 3357 D (TREGTI);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000.000,00")            u be              ("57.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("57.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/10/1995")            u be              ("05/04/1993")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154177-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9108C5-3D7E-43A7-809E-760A2C4A5102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE646A13-EF0F-4382-8CD7-F31ACC0C73CE
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-157589-07-08
Emri i subjektit ishte            ("BEBA BIOCHEMICAL INTERNATIONAL")          u be            
("EDIPACK")         
Emri Tregtar ishte            ("BEBA BIOCHEMICAL INTERNATIONAL")          u be            
("EDIPACK")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

16/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-181234-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "57.000.000,00"          u be            "115.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "57.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "115.300,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimi i ekspertit verifikuesl z.Adela 
Oketa me nr.lic.0283  per zmadhimin e kapitalit emerimi i ekspertit kontabel Gani 
Limanaj dhe Luan Gosnishti Depozitim i vendimit te miratimit te raportit te 
eksperteve  kontabel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("58.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("57.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E5D85C-E231-49C4-973E-055562C57DFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719EB52F-D0DF-479E-BF2D-19604C06B792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0F29F4-36F8-44BE-A0EF-4860E3483783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0117F5C-696F-4484-BA8A-5B62FC925CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C14BED-9D37-4880-AB54-B0B20D283056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9240D569-3A01-4021-BF5D-D17BB121E626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2EEB7-B70C-45CF-A450-DE17C0BA7DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB2EEB7-B70C-45CF-A450-DE17C0BA7DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC8AFF9-9931-4CD0-AC43-2EA1ACD03628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40E8170-B6B1-4F30-B61A-75D5A698B637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F80383-E559-4483-8B27-F2C85540E262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC52DB6-77C5-4C85-8349-49CBD2C9B7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE8D663-D65A-4EED-9C49-6612609F52CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95970A0-AFB1-435D-9A89-67111CED48D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62287CF-F098-45DD-854B-CFA5CC27AC83
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25/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694888-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 28.01.2008 per 
perfundimin e proçesit te ndarjes se shoqerise  "BEBA BIOCHEMICAL 
INTERNATIONAL" shpk me NUIS(NIT)J61818524A në: -Shoqeria  "BEBA 
BIOCHEMICAL INTERNATIONAL" shpk. -Shoqeria "Beba Cosmetic" shpk.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-696439-02-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "EDIPACK" 
Shpk, me NUIS (NIPT)  J61818524A ne Sha, qe me date: 31.10.2008.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700668-03-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Njoftim i kryerjes se shnderrimit te shoqerise "EDIPACK" 
Shpk, me NUIS (NIPT)  J61818524A ne Sha, qe me date: 31.10.2008.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700674-03-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 03.11.2008, per 
perfundimin e procesit te shnderrimit te shoqerise " EDIPACK" shpk në sha.- Depozitimi i 
Vendimit, datë 24.10.2008; Depozitimi i Raportit të Administratorit të shoqërisë mbi 
shndërrimin e shoqërisë, date 24.10.2008; Depozitimi i Vendimit datë  
25.10.2008;Depozitimi i Raportit të Eksperteve  Kontabël  mbi shndërrimin e shoqërisë, 
date 25.10.2008 ; Depozitimi i Statutit të shoqërisë  “EDIPACK” sh.a.  
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "115.300,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "115.300,00"          u be            "1.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "115.300.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhim leter ,kartoni ,kuti kartoni,")          u be            ("Import 
eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te gjitha llojeve, riciklim 
letre e kartoni te te gjitha llojeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D476C45-BDB7-4DE8-916C-4D0FC734501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA498A57-F245-450E-A66B-184D27E1A52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830AD4B-C508-4DD8-817B-A8492D949717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFAAEF2-2383-4BB1-81FE-872F1B57E48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C54E87-9C3C-41A5-B9F7-B46B3D3265E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga "Aleksander Goga", Porto Romano.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         A. 
GOGA L.15 SPITALLE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Baltëza")                      Numri i aksioneve 
"115.300,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "57.000.000,00             
Kontributi ne natyre "58.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Baltëza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Baltëza")                      Nga data 
"27/10/2008             Ne daten "27/10/2011
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Baltëza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Tase")                      Nga data "27/10/2008             Ne 
daten "27/10/2011
eshte shtuar anetari:            ("Kostandin Mulla")                      Nga data "27/10/2008             
Ne daten "27/10/2011
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Haxhiaj")                      Nga data "27/10/2008             
Ne daten "27/10/2011

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gani Limanaj")                      Nga data 
"27/10/2008
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Gosnishti")                      Nga data 
"27/10/2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700682-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 23.01.2009, per 
perfundimin e procesit per hapjen adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses se 
administratorit ,date 23.01.2009 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03020D36-725C-4B4B-835F-47695EB40FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C757F3-1F4B-46CA-B5B3-8EF95D848F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292C5B77-19F1-4BE6-BF8B-950F5ACC9CE3
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Furgon Iveco DR 4222 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Benz DR 6012 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Benz DR 1186 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-700684-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 26.01.2009.Depozitimi 
i vendimit, date 28.11.2008, ne te cilin eshte vendosur:-Te miratoje politiken e re tregtare 
te shoqerise dhe marrveshjet si me poshte:1-Marrveshje per nenshkrim aksionesh 
nepermjet shoqerise dhe BERZH.2- Marrveshje Put and Call option (marveshje Blerje 
Shitje Aksionesh me kusht) ndermjet  Shoqerise dhe BERZH.3-Marreveshje aksionesh 
ndermjet shoqerise dhe BERZH.4- Leter informimi e shoqerise.-Te autorizoje Z.Bardhyl 
Balteza per zbatimin e politikes se re tregtare te shoqerise;Depozitimi i vendimit te ortakut 
te vetem te shoqerise, date 17.12.2008, ne te cilin eshte  vendosur:Te miratoje  rritjen e 
kapilalit te shoqerise ne shumen prej  167 102 000 leke.- Te  miratoje emetimin e jo me 
pak se 51 802 aksioneve te reja te shoqerise (te nenshkruara dhe jo te paguara),  te cilat do 
te perbejne 31 % te kapitalit te shoqerise, dhe transferimin e tyre ne favor te BERZH.-Te 
miratoje statutin e ri te shoqerise.;Depozilimi i  Marreveshje Mundesise per Riblerje dhe 
Rishitje Aksionesh midis z. Bardhyl Balteza dhe Bankes Europiane per Rindertim dhe 
Zhvillim date 25.11.2008.;Depozitimi i Marreveshje per nenshkrim aksionesh midis 
"EDIPACK" sh.a. dhe Bankes Evropiane  per Rindertim dhe Zhvillim date 
25.11.200S;Depozitimi i Marreveshje  Aksionaresh midis z. Bardhyl Balteza dhe 
"EDIPACK" sh.a. dhe Bankes Evropiane per Rindertim dhe Zhvillim date 25.11.2008.  

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702067-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 17.03.2009.Depozitimi 
i vendimit, date 12.03.2009, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i Marrveshjes se Pengut 
dhe Barres Siguruese mbi aksionet ndermjet shoqerise dhe BERZH;Depozitimi i 
Marrveshje Pengu dhe Barre Siguruese mbi Aksionet, date 12.03.2009, midis 
"EDIPACK"sha(shoqeria), Z. Bardhyl Balteza(Pengedhenesi) dhe BERZH.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8811D0F8-91AB-47F0-8CA9-B9FB312CCD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5804DA0A-1EDE-4E55-8B9A-0EB3370230AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A322AC8F-674B-4FCB-AC5F-5069031C5FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45017CE8-4CCA-4A9F-855F-B05647718FC5
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702077-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date: 27.03.2009.Depozitimi 
i vendimit, date 17.12.2008, ne te cilin eshte  vendosur:Te miratoje  rritjen e kapilalit te 
shoqerise dhe Transferimin e Aksioneve te shoqerise.-Te miratoje statutin e ri te 
shoqerise.Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i vertetimit Bankar Nr.161Prot, 
date 27.03.2009. Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 1354Rep Nr.262 Kol, date 
31.03.2009.
Vlera e Kapitalit ishte            "115.300.000,00"          u be            "167.102.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "115.300,00"          u be            "167.102,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "115.300.000,00"          u be            "167.102.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("69,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")                      
Numri i aksioneve "51.802,00             Perqindja ne kapital "31,00             Kontributi 
ne para "51.802.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703700-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 31.03.2010. Depozitimi 
i vendimit, date 24.03.2010, ne te cilin eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.- Emerimi i 
Z. Luan Gosnishti dhe Z. Doianin  Agalliu si Ekspert Kontabel te regjistruar per te 
kontrolluar llogarite vjetore te shoqerise per vitin 2009. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Prapa Birra Tiranes, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703798-03-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF103A7-F83F-4130-8BC1-7D68A4E92971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80943C37-B15C-43F1-800B-A9EE5CCD36EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAFDACD-5525-4E30-A0DA-262BE092FB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441308EA-B90D-4AB8-9663-7AF96717AC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818C9E6F-7F9A-44E2-8EF0-123302AE5D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51FE718-4AA3-4308-B06C-F90581BCBF0E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 31.05.2010; Depozitimi 
i kerkeses se administratorit, date 18.05.2010 per hapje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz DR 2220 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703800-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 03.11.2010; Depozitimi 
i  Vendimit, date 04.10.2010, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i anetareve te Bordit 
Drejtues.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bardhyl Baltëza")                      Nga data "04/10/2010             
Ne daten "04/10/2013
eshte shtuar anetari:            ("Sergio Mangione")                      Nga data "04/10/2010             
Ne daten "04/10/2013
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kostandin Mulla")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2008")            u be              ("04/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kostandin Mulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2011")            u be              ("04/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kostandin Mulla")                    , 
Koment ishte                      ("Kryetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Haxhiaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/10/2008")            u be              ("04/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Haxhiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2011")            u be              ("04/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gjergji Haxhiaj")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Nga Data ishte                      
("27/10/2008")            u be              ("04/10/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("27/10/2011")            u be              ("04/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Koment ishte                      
("Anetar")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAFF92F-3CE4-4027-8E41-08DFF9941280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF69C1E-67E2-44AC-81DB-2075DBA542B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF841932-3DED-4F02-B5AF-414DD84F7723
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Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-777314-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 
15.05.2012, ne te cilin eshte vendosur: Riemerim Administratori.
Objekti ishte            ("Import eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te 
gjitha llojeve, riciklim letre e kartoni te te gjitha llojeve.")          u be            (" Import 
eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te gjitha llojeve, riciklim 
letre e kartoni te te gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2008")            u be              ("06/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/10/2011")            u be              ("06/05/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-817771-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve date 
21.06.2012 per miratimin e rezultalit financiar te shoqerise EDIPACK per vitin 2011 sipas 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2011, me nje fitim prej 3.158.743 leke.Emerimin  e 
Z.Luan Gosnishi, Ekspert Kontabel i Regjistruar per te kontrolluar llogarite vjetore te 
shoqerise per vitin financiar 2012. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve 
date 21.06.2012 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            (" Import eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te 
gjitha llojeve, riciklim letre e kartoni te te gjitha llojeve.")          u be            (" Import 
eksport. Prodhim dhe tregtim ambalazhimi, paketimi te te gjitha llojeve, riciklim 
letre e kartoni te te gjitha llojeve, menaxhim, seleksionim, transport, tregtim të 
mbetjeve urbane")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570738-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01157E9-3063-4435-9018-70E937AD23C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC14931-D843-4911-BB6B-8D73D9AE64D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC4C107-5356-48AD-A3FB-B9B1FC8799C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C1FBA3-07BB-4066-AB1D-F40DAEA97301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F275573-ACE9-49BB-AEC9-E9798E652CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7A365BF-1C58-44A8-AFFA-4DEE7DCD6CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD3EAF-D597-4021-8C1E-6F9EEDC62992
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Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893321-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897228-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 26.02.2015, per hapjen dhe mbylljen e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Dëshmorët, Godinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 3866, Nr.pasurie 317/15;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Prapa Birra Tiranes, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010968-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të transferimit të aksioneve, nr. 647 Kol., nr. 
296 Rep/1, datë 09.04.2015, ndërmjet palës shitëse, Banka Europiane per Rindertim dhe 
Zhvillim dhe palës blerëse, z. Bardhyl Balteza. Depozitimi i ekstraktit të Regjistrit të 
Aksioneve nga QRA, datë 10.04.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("57.000.000,00")            u be              ("108.802.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("69,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("115.300,00")            u be              ("167.102,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Banka Europiane per Rindertim dhe Zhvillim")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A20C09A-78D9-4C28-B4C9-41D1577F9AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268CB1D8-B8FE-4F4E-BA99-7B83356C13BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6F803C-1BA4-4B74-AA86-980266722BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDDD375-B8EA-4A20-AFB7-9A505D2A9150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDDD375-B8EA-4A20-AFB7-9A505D2A9150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5AA526-9B14-4D3F-ABBD-BE84265DF0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E5B84B-64C5-4A71-A42F-F1701EF6EF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AA1B21-9734-4C93-866C-3B7641A1F868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD81CFFD-C59A-410F-B97F-755E51483989
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-048650-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.04.2015 
ku eshte vendosur : Largimin e anetareve te Keshillit te Administrimit : Gjergji Haxhiaj, 
Kostandin Mulla dhe Sergio Mangione. Emerimin e anetareve te rinj te te Keshillit te 
Administrimit  : Ilir Tase, Bardhyl Baltëza, Arjeta Vrioni, Erti Harizi dhe Redi Baltëza.  
Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit  ku eshte vendosur : Riemerimin e 
administratorit te shoqerise Bardhyl Baltëza. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/05/2015")            u be              ("04/05/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Redi Baltëza")                      Nga data "20/04/2015             
Ne daten "19/04/2016
eshte shtuar anetari:            ("Arjeta Vrioni")                      Nga data "20/04/2015             
Ne daten "19/04/2016
eshte shtuar anetari:            ("Erti Harizi")                      Nga data "20/04/2015             
Ne daten "19/04/2016
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Haxhiaj")         
eshte larguar anetari:            ("Sergio Mangione")         
eshte larguar anetari:            ("Kostandin Mulla")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2010")            u be              ("20/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2013")            u be              ("19/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Nga Data ishte                      
("04/10/2010")            u be              ("20/04/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/10/2013")            u be              ("19/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B41CFA-69B7-4D5B-92A3-4915DD87AC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59CEC42-ADA6-4F6B-95D6-DE10CE235AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37328897-B2F5-452D-847B-4CA2A18AC6BF
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172848-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520123-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.01.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Lushnje-Fier, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2087, Nr.Pasurie 607/259;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536430-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz DR 2220 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC02508-C2C1-458C-814B-9E48291D8C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC02508-C2C1-458C-814B-9E48291D8C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF29F64-07CB-4742-866A-C20FC2BFDA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7E56EB-624A-4C23-B9E4-D23FD97F130D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72028FED-DFE4-45A9-A690-5BAB04F4A93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDDDD10-86EA-45BC-8F4B-6C4A5E3D04E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B52D2B-3526-4F7A-AF06-88DEDB1F4499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67D7277-1AD1-460B-B673-A6CFBC94126B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF77FFE3-2FA9-4E5B-8105-B334900645EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF77FFE3-2FA9-4E5B-8105-B334900645EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CC38F8-8C1A-4F12-AB05-C21789CA3604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01DCC2F-D32F-4AC6-82EF-F02DECDACF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C53EEEA-3F99-4750-BEEE-9C8B699B20E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7BDFC1-A4B0-403A-B812-50BBC48BBBC8
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18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-560516-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 17.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamion Scania me targë AA 237 MY dhe Rimorkio Orthaus me targë ADR 492;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçinë Mercedes Benz, me targë DR 2378 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667030-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 20.04.2016 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Arjeta Vrioni, 
Erti Harizi, Redi Baltëza, Ilir Tase dhe  Bardhyl Baltëza. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erti Harizi")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("20/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erti Harizi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/04/2016")            u be              ("19/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("20/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2016")            u be              ("19/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redi Baltëza")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("20/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redi Baltëza")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2016")            u be              ("19/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjeta Vrioni")                    , Nga Data 
ishte                      ("20/04/2015")            u be              ("20/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjeta Vrioni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2016")            u be              ("19/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Nga Data ishte                      
("20/04/2015")            u be              ("20/04/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Tase")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/04/2016")            u be              ("19/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219A88BA-1B4D-43AF-B4E6-AF85A56EDAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F605A7BF-081E-493C-856A-0BB09429EDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F34182-C08E-446A-BA59-948730A2D2C7
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820736-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit te administrimit date 
11.07.2016 per emerimin e administratorit z. Redi Baltëza per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Baltëza")                      Nga data 
"11/07/2016             Ne daten "10/07/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857472-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877480-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993813-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.10.2016 per largimin e ekspertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD56A20-63B0-47F4-8FF0-62F1A6F7AD84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48074FF-7734-481B-8072-9D581A41022C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E20601-0392-47DC-9BE9-3C60B7C37A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EEBBF46-A4D9-40E1-923B-B51E325BCF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B17379-C59F-4839-A3BE-EF80451EC05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FEDF98-E321-43F2-AAB2-72EB19E552DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F181DE06-9A8E-4AB8-9D48-760BF600C295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DBBE1-5CBB-4B1E-A484-A94CFCB7D248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768DBBE1-5CBB-4B1E-A484-A94CFCB7D248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2E70CA-C922-468E-A71B-B647BB7A306E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7C8CA1-0D74-4F67-9E63-C01B221C1EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C65F95B-1CFC-4103-A1B0-C4BBA86AEC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A41713-925B-4D03-8541-E55B39BDF422
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kontabel Gani Limanaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gani Limanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206740-03-17 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Administratoreve te shoqerise date 
12.03.2017, per shnderrimin e shoqerise "Edipack" nga Shoqeri Aksionare (Sha) ne 
Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar (Shpk). Depozitimi i Raportit te Audituesit Ligjor date 
14.03.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese date 12.03.2017, per miratimin e raportit 
te shnderrimit te shoqerise dhe caktimit te audituesit ligjor, z. Dhimiter Kushi. Depozitimi i 
vendimit te asamblese date 14.03.2017, per miratimin e raportit te audituesit dhe statutit te 
shoqerise Edipack Shpk. Depozitimi i statutit te shoqerise date 14.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222245-03-17 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Administratoreve te shoqerise date 
12.03.2017, per shnderrimin e shoqerise "Edipack" nga Shoqeri Aksionare (Sha) ne 
Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar (Shpk). Depozitimi i Raportit te Audituesit Ligjor date 
14.03.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese date 12.03.2017, per miratimin e raportit 
te shnderrimit te shoqerise dhe caktimit te audituesit ligjor, z. Dhimiter Kushi. Depozitimi i 
vendimit te asamblese date 14.03.2017, per miratimin e raportit te audituesit dhe statutit te 
shoqerise Edipack Shpk. Depozitimi i statutit te shoqerise date 14.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-226578-04-17 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Administratoreve te shoqerise date 
12.03.2017, per shnderrimin e shoqerise "Edipack" nga Shoqeri Aksionare (Sha) ne 
Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar (Shpk). Depozitimi i Raportit te Audituesit Ligjor date 
14.03.2017. Depozitimi i vendimit te asamblese date 12.03.2017, per miratimin e raportit 
te shnderrimit te shoqerise dhe caktimit te audituesit ligjor, z. Dhimiter Kushi. Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99612646-476F-4E96-A005-1595B7333E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50892D8-FCC8-469C-A7FC-BF432376CBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F097C6DD-377A-4093-B357-716DA5D87D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64EE8D4-23EB-4963-9809-80AFF5FC01A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06010DE-B5B2-4481-BBBD-CCC1AF58F624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBB9BD9-10C2-4676-9BD7-FBCEF6FB4D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2023BB-A984-4D77-8680-758F5CB6DC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371C5C6E-C1E7-4A39-8486-B52D47D15322
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vendimit te asamblese date 14.03.2017, per miratimin e raportit te audituesit dhe statutit te 
shoqerise Edipack Shpk. Depozitimi i statutit te shoqerise date 14.03.2017.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "167.102,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "167.102.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("052/33088")          u be            ("052/233088")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Baltëza")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "167.102.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Baltëza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redi Baltëza")                      Nga data "11/07/2016             
Ne daten "14/03/2022
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Baltëza")                      Nga data 
"06/05/2012             Ne daten "14/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Baltëza")         
eshte larguar administratori:            ("Redi Baltëza")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Bardhyl Baltëza")         
eshte larguar anetari:            ("Erti Harizi")         
eshte larguar anetari:            ("Redi Baltëza")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Tase")         
eshte larguar anetari:            ("Arjeta Vrioni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Luan Gosnishti")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408097-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40918E4A-F860-4B91-874F-1E105FBEA235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8901BEDB-288B-4304-A96A-235A90422FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5A8967-F32F-4A1C-90E4-8949C5ECFB6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EF1339-A626-4046-92C7-C9056D7E9532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA95D65-BF56-41F6-A17A-F063F617AF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCBA2A8-6B48-41DA-8BEB-212184019347
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541461-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.10.2017 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. Te caktoje audituesin ligjor Luan 
Gosnishti me license Nr.164 date 19.07.2007 per te bere vleresimin kontabel te kapitaleve 
te shoqerise.   Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 30.10.2017. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 30.10.2017. ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te audituesit ligjor Luan Gosnishti mbi zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "167.102.000,00"          u be            "237.102.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "167.102.000,00"          u be            "237.102.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Baltëza")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892575-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-169494-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
15.04.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore dhe hapja e një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edipack.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         Plug;         
Sektori Pluk, Rruga Lushnje - Pluk, para Kishës Katolike, Z.K.2999, 
Nr.Regj.Hipotekor 642;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Rruga Lushnje-Fier, Magazinë 1 katëshe, Zona Kadastrale 2087, Nr.Pasurie 607/259;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F12C5D2-230F-466F-B3B2-9F1AE42E52CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CCB3E0-497C-47CE-A6DB-F616C2F8B409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A1905E-5454-433A-ABB0-F6C22DBBEA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA56D5-DB62-4689-885C-73A4F333F0EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AA0CF0-6D54-4EB2-B2BA-81E7DBE9FA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC2066-58E2-4485-A3EA-B90071E47C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5115C1E6-04BA-4CF2-B578-2D7AEC3B3B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5C9A90-CF82-4319-B84A-5E616398E016
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296140-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e 2018 ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf
Vendimi i Ortakut per PF 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467069-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimin e audituesit ligjor znj.Donika Benja per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578008-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Edipack shpk Cash Flow 2019.xlsx
Edipack Shpk Pasqyra e Kapitali 2019.xlsx
Edipack shpk Performanca 2019.xlsx
Edipack shpk Pozicioni Financiar 2019.xlsx
Vendimi i Ortakut per pf2019.PDF
Edipack shpk Shenimet Shpjeguese  2019 RP.pdf
Pagesa.pdf
Edipack shpk Shenimet Shpjeguese  2019 RP.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759132-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D097BD8-2CD6-40FE-AE85-07923CF1E30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70BFE6-70EB-48A7-BC0D-321C68B4991D
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